
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Equivalencia Ingles Pianelli

 
VISTO:

El exp-unc nº EX-2022-00202304- -UNC-ME#FO, por el cual la alumna Victoria Pianelli
solicita se considere aprobada la materia inglés; y

 

CONSIDERANDO:

Que la alumna presenta constancia de haber rendido examen de validez equivalente al
Inglés Nivel Intermedio;

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de Idiomas con fines
Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien aconseja hacer lugar al pedido,

 

Por todo ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Dar por aprobada la asignatura Inglés a la alumna que se detalla a
continuación;.

 

PIANELLI, VICTORIA,  DNI 43138498

 



Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.


	fecha: Martes 19 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-140-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-19T10:15:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-19T16:30:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-19T16:30:05-0300
	GDE UNC




